- 11 Alb Fer 5 **SPN BENEDICTI A** Europae Patroni **Soll**

Ms soll, Gl, lectiones pr, Cr, pf pr

Prohibentur aliae celebrationes, excepta Missa exsequiali.

12 Vir Fer 6 **De ea**

Alb — vel: **S Ioannis Gualberti A Mem ad lib**

Ms fer, pf comm; vel mem, pf comm aut de sancto; vel ad lib

Stična: (Rub) Ss Hermagorae et Fortunati MM Mem

13 Vir Sabb **De eo**

Alb — vel: **S Henrici Mem ad lib**

Alb — vel: **BMV in sabb Mem ad lib**

Ms fer, pf comm; vel unius e mem, pf respective comm aut de sancto vel BMV; vel ad lib

Vir Vp de dom seq

Seligenthal, Stiepel, Waldsassen: (Alb) Ss Henrici et Cunigundis Mem — Vp de dom seq

Szczyrzyc, Mogiła, Szklane Domy: (Alb) Ss Andreae Swierad et Benedicti Rel Mem — Vp de dom seq

14 Vir *** Dom 15 per annum De ea (Ps I)**

Ms dom, Gl, Cr, pf dom per annum

Prohibentur Missae defunctorum, excepta exsequiali.

Lichtenthal: Vp de Soll seq

15 Alb Fer 2 **S Bonaventurae E D Mem**

Ms mem, pf comm aut de sancto

Birnau: (Alb) S Bernardi Marchionis Badenensis Fest

Lichtenthal: (Alb) S Bernardi Marchionis Badenensis Soll

16 Vir Fer 3 **De ea**

Alb — vel: **BMV de Monte Carmelo Mem ad lib**

Rub — vel: **Bb Virginum Arausicanarum MM Mem ad lib**

Ms fer, pf comm; vel unius e mem, pf respective BMV vel
comm aut de sanctis; vel ad lib

Brasilia: (Alb) BMV de Monte Carmelo Fest

Hispania: (Alb) BMV de Monte Carmelo Mem

17 Vir Fer 4 **De ea**

Ms fer, pf comm; vel ad lib

Brasilia: (Rub) Bb Ignatii de Azevedo et Soc PP MM Mem

Hungaria: (Alb) — vel: Ss Andreeae et Benedicti Err Mem ad lib

Lichtenthal: (Alb) S Bonaventurae E D Mem

Vyšší Brod: (Alb) Bb Czeslau et Hyacinti PP Mem

18 Vir Fer 5 **De ea**

Ms fer, pf comm; vel ad lib

Polonia: (Alb) — vel: B Simonis de Lipnica Rel Mem ad lib

19 Vir Fer 6 **De ea — OM**

Nigr vel viol Ms conv de Req in Anniversario pro OM, pf def

Vir Aliae MSS fer, pf comm; vel ad lib

20 Vir Sabb **De eo**

Rub — vel: **S Apollinaris E M Mem ad lib**

Alb — vel: **BMV in sabb Mem ad lib**

Ms fer, pf comm; vel unius e mem, pf respective comm aut de
sancto vel BMV; vel ad lib

Vir Vp de dom seq

Polonia: (Alb) — vel B Ceslai P Mem ad lib — Vp de dom seq

Lilienfeld, Marienstern, Waldsassen: (Rub) S Margaritae V
M Mem — Vp de dom seq

21 Vir **¶ Dom 16 per annum De ea (Ps II)**

Ms dom, Gl, Cr, pf dom per annum

Prohibentur Missae defunctorum, excepta exsequiali.

Lérins: Vp de Soll seq

Zwettl: AS transfertur in diem 24

22 Alb Fer 2 **S Mariae Magdalena Fest**

Ms fest, Gl, lectiones pr, pf pr